Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

**מצות עלייה
לרגל בזמן הזה**

Rabbi Dani Rapp
נג' אדר ב' תשס"ח • March 30, 2008

**(1) דברים פרק טז**

(טז) שלוש פעמים בשנה יראה כל זכורך את פני ה' אלקיך במקום אשר יבחר בחג המצות ובחג השבועות ובחג הסוכות ולא יראה את פני ה' ריקם:

**(2) רמב"ם הלכות הגיגה פרק א הלכה א**